
BIS Retiazky (DIN 5686) (K 50 10)

K Walraven Príslušenstvo k upevneniu

Vlastnosti a výhody
■ odpovedá DIN 5686
■ materiál: oceľ

■ pozinkované

Výr. č. L s d1 Fa,z M.Bal. MJ Hmot./MJ
(mm) (mm) (N) (g)

0912022 30 m 2,0 28 x 5,0 320 30 m. 87.00
0912027 30 m 2,5 35 x 6,0 500 30 m. 123.00
0912030 30 m 2,8 39 x 6,0 600 30 m. 160.00
0913032 30 m 3,1 41 x 8,0 750 30 m. 203.00

SK
 0

3/
20

25
- 

Zm
en

y 
vy

hr
ad

en
é

Doplnky
BIS S-háčiky
BIS S-háčiky spojené
BIS Retiazkové háčiky s okom


